
 

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002774 - 13/04/2022 - II.10 - E

   Turco Rosa

  Chierici Emanuele

Cirigliano Maria Carmela

7

9

36

34

3

1

15

105

89

Emilia Romagna

Bologna

Argelato

40050

Via I Maggio, 8

5-6-7 Aprile 2022

051-6630611

boic833002@istruzione.it

     5-6-7
 Aprile 2022

22

117

89

Istituto Comprensivo di Argelato

16

139

105

50% +1

75,53%

7

ANIEF

    FEDERAZIONE
 UIL SCUOLA RUA

9

FLC CGIL

36

GILDA - UNAMS

34

          
           FERAZIONE
         CISL - SCUOLA, 
UNIVERSITA', RICERCA

3

1

1

1

1

1

1

139

105

3

Scuola statale 




