BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002774 - 13/04/2022 - II.10 - E

VERBALE DELLE ELEZIONI DELLA RSU																	
										4							
Amministrazione	Istituto Comprensivo di Ar						Comparto		Scuol	Scuola statale			Data elezioni 5-6-7 Aprile 2022				
Indirizzo Via I Maggio, 8				Cap 400	40050 Comune Argo			elato		Provincia Bologn		a	Regione		Emilia Romagna		
Tel. 051-663061 <mark>1 /</mark>		i d			Fax		1			e-mail boi	c833002@	@istruzion	e.it				
Collegio 5-6-7											-			T		0/ Malidia	
(*)		1) Aprile 2022		2)		3)		4)	5)			Totale		Tota	le Generale	% Validità elezioni	
		Maschi	Femmine	Maschi	Femmine	Maschi	Femmine	Maschi	Femmine	Maschi	Femmine	М	F		139	50% +1	
Aventi Diritto		22	117														
Votanti		16	89												105	75,53%	
(*) Se il collegio è riferito a figure prefessionali, indicare il codice "FP" e, per esteso, la figura professionale nel relativo riquadro RISULTATI																	
Schede valide 89 Schede bianche 1 Schede nulle 15 Totale schede scrutinate 105																	
	Lista 1				Lista 2		Lista 3			Lista 4		Lista 5		10	Lista 6		
Nome O.S. proponente	ANIEF				FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA			FLC CGIL		GILDA - UNAMS		FERAZIONE CISL - SCUOLA, UNIVERSITA', RICERCA		CA			
Voti		7			9			36		34		3					
							RIPARTI	ZIONE SE	GGI								
Aventi diritto 139 Votanti 105 Seggi da ripartire 3																	
and the same of th	Lista 1				Lista 2			Lista 3		Lista 4			Lista 5			Lista 6	
Voti ottenuti		7			9			36		34	3						
Seggi assegnati								1									
Seggi attribuiti					1						1						
Totale seggi					1			1		1							
La Commissione Elettorale Turco Rosa (Il Presidente)		Cirigl	iano Maria			(Compon	nente)		(Compor	nente)		(Compon	ente)		(Cor	nponente)	
Chierici Emanuele (Componente)	(Component		ente)	e) (C		mponente)		(Componente)			(Componente)			(Componente)			